A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2023/3423/10265/1

Lot 1

Rappel art. 31 du CGC : I?abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 27 | -
Volume grumes 6,815 m?
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 6,815 m?3
Cube moyen 252 | dm?
Circonférence moyenne 62,407 | cm
Surface de coupe 1,763 ' ha
Contact BEDEUR Christoph, 0479/869747 @ --
Triage Triage De Fagne-St-Remacle | -
Propriétaire Pepinster Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FROIDEHEID = -
Vente Vente de bois de chauffage communes de Theux, Pepinster, Spa | -

Mercredi 25 octobre 2023 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869747
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10265
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,035
45 -
55 -
65 -
75 3
85 2
95 1
2,911
105 1
0,887

0,035

0,593

0,304

1,176

0,175
1

0,117
2

0,582

Total grumes

Houppiers/Taillis -



