

RW/813/2023/3423/10265/1

## Lot 1

Rappel art. 31 du CGC : l?abattage des bois de plus de 100 cm à 1m50 est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total	27	
Volume grumes	6,815	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	6,815	m³
Cube moyen	252	dm³
Circonférence moyenne	62,407	cm
Surface de coupe	1,763	ha
Contact	BEDEUR Christoph, 0479/869747	
Triage	Triage De Fagne-St-Remacle	
Propriétaire	Pepinster Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FROIDE HEID	
Vente	Vente de bois de chauffage communes de Theux, Pepinster, Spa Mercredi 25 octobre 2023 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	<b>Hêtre</b> Amélioration Chauffage Normal		Chêne Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers  Amélioration  Chauffage  Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		1		5	
		0,035		0,035		0,175
45	-		1		-	
55	-		4		1	
				0,593		0,117
65	-		2		2	
				0,304		0,582
75	3		-		-	
85	2		2		-	
95	1		1		-	
		2,911		1,176		
105	1		-		-	
		0,887				
Total grumes	8	3,833	11	2,108	8	0,874
Houppiers/Taillis	-		-		-	